
令和３年５月３１日  

 保 護 者 様 

大阪市立玉出中学校  

校 長 村瀨 香織  

 

 

給食献立変更についてのお知らせ 

 

  新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校の給食調理をしています南津守小学校で、水道工事の影響により、

給食室の水道水に濁り、砂利を確認したため、教育委員会と相談のうえ、本日の

献立を変更して提供しました。 

 生徒、保護者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、安全でおい

しい給食の提供に努めてまいりますのでご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

         【変更前の献立】 

          ○ さけのごまみそ焼き 

          ○ 五目汁 

          ○ ひじきのいため煮 

           

 

 

         【変更後の献立】 

○ ヒートレスカレー 

 

※米飯と牛乳の変更はありません 

 


